Reunião Extraordinária, realizada aos dias 24 de abril de 2025, e aprovação por unanimidade, ficou
autorizada a implementação da proposta de Duplicação da ponte sobre o Ribeirão Monte Alegre, com
extensão de 32 metros, localizado na rodovia GO-174, no trecho entre os municípios de Rio Verde e
Montividiu, com o orçamento estimado de R$ 5.664.640,00 (cinco milhões, seiscentos e sessenta e quatro
mil, seiscentos e quarenta reais), conforme proposta apresentada neste processo SEI nº
202520920000574, a ser financiada com recursos do FUNDEINFRA. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

 

 

 

ADIB ELIAS JÚNIOR 

Presidente do Conselho Gestor do FUNDEINFRA